szeresét vegyék meg a birtokain.

Wladislaus dei gracía Hungarie, Polonie, Dalmacie, Croacie etc. rex,
Lythvanieque princeps supremus et heres Russie fideli bus nostr is co-
miti vel vicecomiti et judicibus nobilium comitatus Castroferrei salutem
et graciam. Nostre maiestatis, prelatorumque et baronum nostrorum
venientes in presenciam fideles nostri honorabilis dominus Thomas can-
tor et magister Elias canonici ecclesie Castriferrei et eorum ac tocius
capituli eiusdem ecclesie personis nobis et eisdem prelatis ac baronibus
nostris exposuerunt gravi cum querela, quomodo magnificus Paulus
filius Bani de Alsolyndua feria quarta proxima ante festum beate Mar-
garethe virginis et martiris proxime preteritum (júl. 10.) magnam
copiam et quantitatem suarum geneium armatarum ad possessiones
ipsius capituli Zenthmyhalfalwa, Sydofeld et Olozka vocatas, sequen-
terque ad proprias domos eorundem dominorum in ipsa Zentmyhalfalwa
habitas destinando ducentos pecudes et pecora jobagionum eorundem
possessionibus in predictis commorancium depelli et abduci, preterea
universas res et bona tam ipsorum dominorum proprias, quam eciam
jobagionum eorum in ipsorum exponencium ac jobagionum domibus
repertas et inventa ad valorem quadringentorum florenorum auri se
extendencium asportari, certas eciam domos ipsorum dominorum in-
cendi, unumque jobagionem, videlicet Valentinum in dicta Zenthmyhal-
falwa residentem captivari et captum deduci fecisset, quem et nunc in
castro Zenthgerolth conservaret vinculatum potencia mediante in ip-
sorum exponencium preiudicium et dampnum mult um grande. Suppli-
catum itaque extitit nostre maiestati, ut eisdern exponentibus super
premissis de remedio providere dignaremur opportuno. Et quia nos,
qui ipsos exponentes, sicut et aliarum universarum ecclesiarum regni
nostri personas, in divinis officiis, quibus dediti sunt, ab ommnibus
impedimentis pacificos et quietos reddere precipue peroptamus, nolu-
mus eosdem per quem piam opprimi, impediri et indebite dampnificari,
cum itaque in congregacione generali prelatorum, baronum et regni
nostri procerum in quadragesima proxime preterita promulgata per
nostram maiestatem ac eosdem prelatos et barones, regnique nostri pro-
ceres unanimi deliberacione id conclusum sit et statutum, ut quicunque
fidelium nostrorum indebite et illicite quempiam similiter fidelium
nostrorum a tunc in posterum dampnificaret et talis indebite dampnifi-
cans ad mandata nostra regalia super huiusmodi dampnis satisfacere re-
cusaret, extunc possessiones eiusdem dampnificantis ad valorem huius-
modi dampnorum se extendentem occuparí et de eisdem lesis seu
dampnificatis condigne satisfaccionis duplum impendi deberet, cum
una pars in sortem dampnorum, alia vero pars cederet pro iniuriis irro-
gatis. Volentes igitur ipsis exponentibus juxta vim et rigorem dicti
nostri decreti justicie debitum et satisfaccionis complementum exhiberi,.
fidelitati vestre firmiter precipientes mandamus, quatenus statim visis
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presentibus unus ex vobis, puta judex nobilium erga prefatum Paul um
filiuro Bani accedens eundem presente testimonio conventus de Capor-
nok, quod per eundem conventum ad id serie presencium transmitti
jubemus, ... admoneat, dicatque eidem et committat, ut ipse super
pretactis dampnis ... annotatis exponentibus illatis debi tam et indila-
tam impendat satisfaccionem, qui si [fecerit,] bene quidem, alioquin ex-
perta prius super quantitate dampnorum per ipsum ... exponentibus
illatorum certitudinis veritate de possessionibus dicti Pauli filii Bani
coram dicto testimonio conventus de Kapornok ipsis exponentibus juxta
continenciam pretacti nostri decreti et statuti condigne satisfaccionis
complementum exhibere et impendere debeatis dilacione sine omni
auctoritate nostra vobis in hac parte presentibus attributa et justicia
mediante, secus non facturi. Et quidquid in premissis feceritis per vos
et ipsum conventum, nostre fideliter rescribi volumus et mandamus
maiestati. Presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Bude, in
festo Ad vincula beati Petri, anno domini millesimo quadringentesimo
quadragesimo tercio.